СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2023г.                                     № 28
с. Бродовое
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 27.11.2014г. № 209 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах»

	В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647, частью 5 статьи 1 Федерального закона от 27.05.1998   № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», руководствуясь Уставом Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Бродовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 27.11.2014г. № 209 «О введении в действие земельного налога, установление ставок, сроков его уплаты и льготах» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Решения изложить в новой редакции:
«4. Срок подлежащего уплате налогоплательщиками-организациями налога и авансовых платежей установлен частью 1 статьи 397 НК РФ.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Бродовского
сельского поселения                                                                      Е.И. Косолапов